
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                          № 731 
 
 
 
Про  Програму економічного  
і соціального розвитку м.Ужгорода на 2013 рік  
та основні напрямки розвитку на 2014 і 2015 роки 
 
 
        Відповідно до п.22 ч.1 ст26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" 
 

міська рада  ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку м.Ужгорода 
на 2013 рік та основні напрямки розвитку на 2014 і 2015 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського  голови  відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 
  
 
 
 

Міський голова                                     В.Погорелов 


